四川知行路桥股份有限公司

沥青混凝土

招 标 文 件

二〇一七 年 六 月

招标文件目录

1、沥青混凝土招标文件 .... .... .... .... .... .... .... ....

2、投标承诺书........................................... .....

   投标报价表............................................... .

   授权书................................................ ....

大 宗 材 料 招 标 文 件
重交通石油沥青进行公开招标，现将招标内容公告如下：
一、招标材料：

	材料名称
	招标量(暂定)

	沥青混凝土AC-10
	2000吨

	沥青混凝土AC-13
	5000吨

	沥青混凝土AC-20
	80000吨

	沥青混凝土 SMA-10
	5000吨

	沥青混凝土 SMA-13
	20000吨

备注：此数量仅作为招标依据，不作为合同实际数量。
二、材料质量要求

   1、技术要求
沥青混合料技术要求

	试验项目
	单位
	技术要求

	SMA-13混合料
	AC-20C混合料

	马歇尔试件尺寸
	mm
	φ101.6mm×63.5mm
	φ101.6mm×63.5mm

	马歇尔试件击实次数
	/
	两面击实50次
	两面击实75次

	空隙率VV
	％
	3～4
	4～6

	矿料间隙率VMA[2]  不小于
	％
	17.0
	13

	沥青饱和度VFA
	％
	75～85
	65～75

	稳定度  不小于
	KN
	6.0
	8.0

	流值
	mm
	/
	1.5～4

	谢伦堡沥青析漏试验的结合料损失
	％
	≯0.1
	/

	肯塔堡飞散试验残留稳定度
	％
	≯15
	/

	动稳定度
	次/mm
	≮3000
	≮1000

	浸水马歇尔试验残留稳定度
	％
	≮80
	≮80

	冻融劈裂试验的残留强度比
	％
	≮80
	≮75

 2、验收标准及方法

沥青混凝土必须符合上述技术要求。需要检测的主要项目：压实度、平整度、厚度、接缝，符合F40-2004(施工过程质量控制)和JTGF80/1-2004(公路工程质量验收评定标准)
双方人员共同对沥青混凝土进行抽检，并提取两份样品进行封存并签字确认，样品由双方各保管一份。如招标方检测结果不合格，中标单位对检测结果有异议，双方共同将封存的样品送交双方认可的第三方权威机构检测。若检测结果合格，招标方接收货物并承担检测费用；若检测结果不合格，中标单位将招标方罐内的沥青全部清走并承担检测费用和一切损失。
三、供货时间要求
暂定：     年     月至     年      月，实际供货时间以指定联系人通知为准。
四、供货指定地点
    中标单位将材料送至         。
五、计量方式：

    计量以双方磅单为凭据，如过磅数量误差超过3‰，按双方认可的第三方地磅过磅数为准，误差在3‰范围内的以招标方过磅数量为准。
6、 付款方式

  每月25日为结算日，结算本月用量，次月25日前付款。特殊情况双方可协商。
  2、单价制定方式：发货前询价确定。

七、投标须知：

   1、招标文件取得：发送报名申请后，我司邮件发送。

   2、投标单位按要求制作有效标书于 2017年  7 月 13 日 17:00 前交至（可邮寄或邮传我公司邮箱）公司办公室。

   3、报价文件内容：

① 投标文件报价部分内容包括：投标承诺书、投标报价表、授权书（见附件）。

    ② 投标文件商务部份内容包括：营业执照、资质证书的复印件；投标单位基本情况；投标单位近两年业绩。

③ 投标文件技术部份内容包括：有检测资质单位对产品的检测报告。

4、对报价文件相关规定

    ① 报价文件中不许加行、涂抹或改写；

    ② 报价文件份数：1份；

③ 投标报价表需逐页盖章；

    ④ 投标文件不接受传真、电子邮件等形式的报价。投标文件应加盖投标单位法人印鉴并经法定代表人签字密封后，按规定的时间、方式送达。

    ⑤ 不按本招标文件要求提交报价文件的，将取消投标资格。

  5、投标单位若对招标文件有疑问需要澄清，应于2017   年07 月  05日12:00点前向招标联系人提出，联系人将以书面形式（或口头）解答。

  6、投标保证金：无；

  7、履约保证金 ：无；
  8、我公司不组织施工现场查看，请投标单位自行查看，费用自理。

九、招标原则

1、公开、公平、公正的原则，严禁围标、串标，若发现均做废标处理。

2、基于合理低价中标的综合评比原则；投标符合资格者进行二轮协商性谈判，再进行最终确定。
10、 联系人及联系方式

  1、联系人：邸晓娟
  2、投标书投送地址： 成都市高新区百草路366号翠峰国际招商中心
邮  编： 611731

   收件人： zhixingluqiaogufen@163.com
                                                  四川知行路桥股份有限公司

                                                      2017  年 06 月28日

附件1：

投标承诺书
招标人：

    1、根据你方拟建工程                     的招标文件，遵照《中华人民共和国招标投标法》等有关法律法规的规定，经踏勘现场和研究招标文件的投标须知、合同条款等有关文件后，我方愿按招标方要求进行报价。

2、我方已详细阅读全部招标文件，包括澄清或者修改文件。

3、若我方中标，我方派驻材料供应负责人为           ，若材料供应负责人不到位或擅自更换，我方愿意承担相应的责任。

4、除非达成另外协议并生效，你方的中标通知书和本投标文件将成为约束双方的合同文件组成部分。

                    投标人：                                     （盖章）

                    法定代表人：                           （签字或盖章）

                    单位地址：

                    邮政编码：          电话：          传真：

                    日    期：            年            月             日

附表2：

材 料 投 标 报 价 表
投标单位（盖章）：

联系人：                              联系电话：

地  址：                              邮政编码：
1、 投标报价

	材料名称
	沥青厂家
	运到厂价（元/吨）
	备注

	沥青混凝土AC-10

	沥青混凝土AC-13

	沥青混凝土AC-20

	沥青混凝土SMA-10

	沥青混凝土SMA-13

备注：

1、 沥青混凝土发票为全额17%增值税专用发票；

2、单价制定方式：每周询价；
3、沥青混凝土单价制定方式在AH-70基础上进行。

二、质量保证

1、附材料检测报告：

2、质量保证措施：

三、履约能力

   1、每日供应能力：

      每日可供应：          吨

      组织措施：

2、 运输能力：

      每日可调配车辆（含自有和租赁）：         辆，总运量：          吨

运输组织措施：
四、对招标文件主要条款的承诺及补充意见
投标单位（盖章）：

                  日期：

注意事项：
1． 投标书所有内容均不得涂改，确需涂改时，涂改处需加盖法人代表或委托人的印章．否则无效。
2．如上述表内容多，可另附页。[image: image1]
附表3：

授  权  书

本授权书宣告：                                （投标单位名称、职务、姓名） 合法地代表我单位，授权                （投标单位或其下属单位名称、职务、姓名） 为我单位代理人，该代理人有权在  项目）材料投标活动中，以我单位的名义从事投标相关事宜及洽谈并签署合同文件。

投标单位：（盖章）
授权人：（签字）

被授权的代理人：（签字）

日期：         年      月        日

注：授权书上必须由授权人及其代理人签字，不能用签名章代替。